
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0001797/2020 - RENUNCIA DEFINITIVA POR JUBILACION
PERSONAL NODOCENTE

 
VISTO:

El Expediente Número CUDAP: EXP-UNC:0001797/2020, por el que la Archivera Sra.
MARIA EUGENIA GONNET (LEGAJO Nº 23446), eleva renuncia a su cargo Categoría 5
del Agrupamiento Técnico – Decreto Nº 366/06, que desempeña en la Biblioteca de esta
Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que la presente se fundamenta por razones de haber obtenido el Beneficio Jubilatorio.

Que de acuerdo a lo informado por el Area de Personal corresponde aceptar la renuncia de la
Archivera GONNET a partir del 01/02/2020.

Por todo ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTICULO Nº 1: Aceptar la renuncia definitiva presentada por la Archivera Sra. MARIA
EUGENIA GONNET (LEGAJO Nº 23446 – CUIL Nº 27-14475718-7) a su cargo Categoría 5
del Agrupamiento Técnico – Decreto Nº 366/06, perteneciente a la Biblioteca de esta Facultad, a
partir del 01/02/2020 y por razones de haber obtenido el Beneficio Jubilatorio.

ARTICULO Nº 2: Agradecer a la Archivera Sra. GONNET por los servicios prestados durante
su desempeño en esta Institución.

ARTICULO Nº 3: El Area de Personal deberá registrar la presente en el sistema de Bajas
habilitado por A.F.I.P.

ARTICULO Nº 4: Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Biblioteca y Area
de Personal, Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, Notificar a las Personas
correspondientes, Dar al Registro de Resoluciones y Archivar.



/JAO


	fecha: Jueves 13 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-43-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-12T09:13:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T10:17:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T10:18:07-0300
	GDE UNC




